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12 WSPÓLNA
MAŁOPOLSKA

2016-12-12
2018-07-10

1.
1 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządności terytorialnej, 2. Obrona i reprezentowanie
interesów jednostek samorządu terytorialnego, 3. Zajmowanie stanowisk w sprawach publicznych.

2
Rzeczpospolita Polska

3
1. Prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej, 2. Organizacja publicznej debaty i
konferencji na temat rozwoju idei samorządności oraz działalności instytucji publicznych, 3.
Organizacja konferencji, sesji naukowych, konkursów, wystaw, imprez sportowych i rekreacyjnych,
koncertów muzycznych i innych wydarzeń kulturalnych, 4. Współpraca z organami władzy
państwowej, samorządowej, organizacjami pozarządowymi, kościołami, związkami wyznaniowymi i
innymi podmiotami o podobnym profilu działania w zakresie realizacji celów statutowych, 5.
Współpraca ze szkołami i placówkami oświatowymi, 6. Współpraca z instytucjami prowadzącymi
działalność kulturalną i sportową, 7. Współpraca z organizacjami międzynarodowymi i zagranicznymi,
8. Organizowanie działalności badawczej i szkoleniowej o tematyce związanej z realizacją celów
Stowarzyszenia, 9. Promocja i udział w inicjatywach kulturalnych, gospodarczych i ekologicznych, 10.
Prowadzenie działalności doradczej i konsultacyjnej dla przedstawicieli organów jednostek samorządu
terytorialnego oraz innych działaczy samorządowych, 11. Inne formy współdziałania z organami
jednostek samorządu terytorialnego, przedstawicielami administracji publicznej, instytucjami i
organizacjami związanymi z działalnością społeczną, gospodarczą, kulturalną, 12. Udział w życiu
publicznym poprzez uczestnictwo w debatach publicznych, a także poprzez desygnowanie swoich
członków na kandydatów w wyborach na szczeblu samorządowym i krajowym, 13. Organizację
szkolenia dla osób podejmujących działalność publiczną, 14. Organizację lub współorganizację lub
wspierając akcje społeczne i charytatywne.

ul. Przemysłowa
4/ 138
30 - 701 Kraków

Członkami zarządu są: Małgorzata
Gromala - Prezes, Maciej Ostrowski - I
Wiceprezes, Rafał Komarewicz - II
Wiceprezes, Witold Latusek - Sekretarz,
Marcin Kiwior - Skarbnik, Jan Golonka -
Członek Zarządu, Wojciech Skucha -
Członek Zarządu. Stowarzyszenie
reprezentowane jest przez
Przedstawiciela, którym każdorazowo jest
Prezes Zarządu. Stowarzyszenie w
zakresie zaciągania zobowiązań
majątkowych reprezentuje trzech
członków Zarządu - w tym Prezes i
Skarbnik działając łącznie.

Stowarzyszenie
zwykłe nie posiada
organu kontroli
wewnętrznej.
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